お客様各位

年末年始期間中の営業時間のお知らせ

ワタミエナジー株式会社

日頃は、ワタミの電気をご利用いただきありがとうございます。

下記の通り、年末年始期間中の営業時間をお知らせいたします。

契約容量変更、お引越し等のお手続きのご予定があるお客様は、お早めにお申込みくださいます

ようお願い申し上げます。ご不便をおかけいたしますが、何卒、よろしくお願い申し上げます。

記

12 月 26 日（金） 営業時間 9：00 ～ 18：00

12 月 27 日（土）

～

1 月 4 日（日）

休業

1 月 5 日（月） 営業時間 9：00 ～ 18：00

お休み明けは、電話が大変混み合うことが予想されます。お客様にはご不便をおかけいたします

が、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上